
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5870
   2456
   2454

Vratimov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Nitka                                  35        2.           974
 2.     David Böhm                                   38        1.           717
 3.     Kamil Hrabec                                 48        4.           695
 4.     Michal Kocurek                               41        3.           573
 5.     Karel Smuž                                   22        5.           566

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Hrudová                               64        5.           415
 2.     Aleš Šklář                                   53        1.           362

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Christos Kirkopulos                          57        3.           710
 2.     Ivo Kiška                                    53        1.           691
 3.     Lenka Kašičková                              49        2.           644
 4.     Dušan Kučera                                 51        4.           637

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ivo Kičmer                                   71        1.           409
 2.     Kateřina Čechová                             44        2.           398

Volební strana č. 5 - Nezávislí - STAN
 1.     Martin Čech                                  48        1.           858
 2.     Daniel Kašička                               49        2.           778
 3.     Libor Svoboda                                42        3.           736
 4.     Hynek Daňa                                   44        4.           585

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
 1.     Lenka Siváková                               59        6.           637
 2.     Michaela Holaňová                            45        7.           556
 3.     Bára Pospíšilová                             19        8.           510
 4.     Kateřina Žvaková                             31        9.           573
 5.     Hana Juřenová                                39       10.           672
 6.     Bohuslav Havlín                              61       11.           522

598879 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Radek Ševčík                                 39       12.           546
 8.     Klára Tidrichová                             38       13.           561
 9.     Ludvík Kraus                                 45       14.           527
10.     Hana Nevrlá                                  54       15.           656
11.     Sylva Zuzaníková                             44       16.           590
12.     Stanislav Knězek                             61       17.           595

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Alice Dudová                                 44        3.           343
 2.     Lenka Kičmerová                              40        4.           275
 3.     Vladimír Kuchař                              59       14.           273
 4.     Zdeňka Kišková                               57        2.           269
 5.     Petr Navrátil                                53        9.           267
 6.     Iveta Zechová                                56        6.           247
 7.     Daniel Beše                                  42        7.           231
 8.     Radek Grüner                                 30        8.           178
 9.     Zdeňka Zemanová                              58       10.           254
10.     Klára Grünerová                              27       11.           168
11.     Drahomíra Večeřová                           60       12.           184
12.     Jindra Grünerová                             50       13.           167
13.     Dana Dražinová                               60       15.           139
14.     Jiří Mikan                                   81       16.           119
15.     Jitka Hanlová                                80       17.           116

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Andrea Kordeková                             26        5.           536
 2.     Jiří Pardubický                              66        6.           554
 3.     Marian Lastovica                             42        7.           512
 4.     Vojtěch Maršálek                             24        8.           517
 5.     Alexander Daniš                              62        9.           498
 6.     Sylva Dunatová                               44       10.           508
 7.     Eva Staňková                                 64       11.           428
 8.     Libor Vašíček                                46       12.           502
 9.     Martina Kišková                              46       13.           456
10.     Jana Želazková                               45       14.           408
11.     Josef Kresta                                 69       15.           398
12.     Renata Zemanová                              59       16.           370
13.     Věra Rutová                                  61       17.           372

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Švidrnoch                           39        3.           386
 2.     Josef Vašíček                                66        5.           284
 3.     Libor Nelhűbel                               49        4.           233
 4.     Anna Huppertová                              70        6.           231
 5.     Jaroslava Machová                            61        7.           230
 6.     Ivana Moudrá                                 57        8.           199
 7.     Tomáš Jeřábek                                50        9.           230
 8.     Radka Krumpochová                            44       10.           207
 9.     Dorika Valasová                              66       11.           209
10.     Antonín Daňa                                 65       12.           211
11.     Olga Mladenová                               67       13.           203
12.     Jaromír Kuchař                               64       14.           191
13.     Ivan Sotorník                                67       15.           179
14.     Miroslav Biedroň                             68       16.           194
15.     Radomil Brovják                              69       17.           197

Volební strana č. 5 - Nezávislí - STAN

598879 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Tomáš Kupka                                  36        5.           605
 2.     David Valenčin                               43        6.           502
 3.     Vítězslav Bujok                              34        7.           498
 4.     Patrik Wehovský                              21        8.           415
 5.     Simona Grünbergerová                         39        9.           548
 6.     Lucie Kročková                               32       10.           470
 7.     Jiří Franek                                  42       11.           482
 8.     Jan Němeček                                  38       12.           501
 9.     Dalibor Vlček                                42       13.           603
10.     Pavel Hrbáček                                56       14.           566
11.     Jakub Grünberger                             40       15.           450
12.     Jan Pončík                                   39       16.           557
13.     Jolana Knyblová                              47       17.           412

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10470, hranice:      676,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Böhm                                       717
              2.    Radek Nitka                                      974
              3.    Michal Kocurek                                   573
              4.    Kamil Hrabec                                     695
              5.    Karel Smuž                                       566
              6.    Lenka Siváková                                   637
              7.    Michaela Holaňová                                556
              8.    Bára Pospíšilová                                 510
              9.    Kateřina Žvaková                                 573
             10.    Hana Juřenová                                    672
             11.    Bohuslav Havlín                                  522
             12.    Radek Ševčík                                     546
             13.    Klára Tidrichová                                 561
             14.    Ludvík Kraus                                     527
             15.    Hana Nevrlá                                      656
             16.    Sylva Zuzaníková                                 590
             17.    Stanislav Knězek                                 595

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4007, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Šklář                                       362
              2.    Zdeňka Kišková                                   269
              3.    Alice Dudová                                     343
              4.    Lenka Kičmerová                                  275
              5.    Dagmar Hrudová                                   415
              6.    Iveta Zechová                                    247
              7.    Daniel Beše                                      231
              8.    Radek Grüner                                     178
              9.    Petr Navrátil                                    267
             10.    Zdeňka Zemanová                                  254
             11.    Klára Grünerová                                  168
             12.    Drahomíra Večeřová                               184
             13.    Jindra Grünerová                                 167

598879 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Vladimír Kuchař                                  273
             15.    Dana Dražinová                                   139
             16.    Jiří Mikan                                       119
             17.    Jitka Hanlová                                    116

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8741, hranice:      565,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Kiška                                        691
              2.    Lenka Kašičková                                  644
              3.    Christos Kirkopulos                              710
              4.    Dušan Kučera                                     637
              5.    Andrea Kordeková                                 536
              6.    Jiří Pardubický                                  554
              7.    Marian Lastovica                                 512
              8.    Vojtěch Maršálek                                 517
              9.    Alexander Daniš                                  498
             10.    Sylva Dunatová                                   508
             11.    Eva Staňková                                     428
             12.    Libor Vašíček                                    502
             13.    Martina Kišková                                  456
             14.    Jana Želazková                                   408
             15.    Josef Kresta                                     398
             16.    Renata Zemanová                                  370
             17.    Věra Rutová                                      372

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4191, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Kičmer                                       409
              2.    Kateřina Čechová                                 398
              3.    Vladimír Švidrnoch                               386
              4.    Libor Nelhűbel                                   233
              5.    Josef Vašíček                                    284
              6.    Anna Huppertová                                  231
              7.    Jaroslava Machová                                230
              8.    Ivana Moudrá                                     199
              9.    Tomáš Jeřábek                                    230
             10.    Radka Krumpochová                                207
             11.    Dorika Valasová                                  209
             12.    Antonín Daňa                                     211
             13.    Olga Mladenová                                   203
             14.    Jaromír Kuchař                                   191
             15.    Ivan Sotorník                                    179
             16.    Miroslav Biedroň                                 194
             17.    Radomil Brovják                                  197

Volební strana č. 5 - Nezávislí - STAN
Počet hlasů pro stranu:   9566, hranice:      618,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Čech                                      858
              2.    Daniel Kašička                                   778
              3.    Libor Svoboda                                    736

598879 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Hynek Daňa                                       585
              5.    Tomáš Kupka                                      605
              6.    David Valenčin                                   502
              7.    Vítězslav Bujok                                  498
              8.    Patrik Wehovský                                  415
              9.    Simona Grünbergerová                             548
             10.    Lucie Kročková                                   470
             11.    Jiří Franek                                      482
             12.    Jan Němeček                                      501
             13.    Dalibor Vlček                                    603
             14.    Pavel Hrbáček                                    566
             15.    Jakub Grünberger                                 450
             16.    Jan Pončík                                       557
             17.    Jolana Knyblová                                  412

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Mičulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Radmila Kaniová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598879 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vratimov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36975               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NEZÁVISLÍ                         10470   17      36975,00           28,31
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       4007   17      36975,00           10,83
č. 3 - ANO 2011                           8741   17      36975,00           23,64
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     4191   17      36975,00           11,33
č. 5 - Nezávislí - STAN                   9566   17      36975,00           25,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Nezávislí - STAN

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10470,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   2.            9566,00     5 - Nezávislí - STAN              
   3.            8741,00     3 - ANO 2011                      
   4.            5235,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
   5.            4783,00     5 - Nezávislí - STAN              
   6.            4370,50     3 - ANO 2011                      
   7.            4191,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            4007,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            3490,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  10.            3188,66     5 - Nezávislí - STAN              
  11.            2913,66     3 - ANO 2011                      
  12.            2617,50     1 - NEZÁVISLÍ                     
  13.            2391,50     5 - Nezávislí - STAN              
  14.            2185,25     3 - ANO 2011                      
  15.            2095,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            2094,00     1 - NEZÁVISLÍ                     
  17.            2003,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - NEZÁVISLÍ                          5
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - ANO 2011                           4
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

598879 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Nezávislí - STAN                   4

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renáta Mičulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing.Radmila Kaniová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598879 - str. č. 7


